
Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 15 КЛЕНОВ Виталий В-2 10.12.1983 Москва 5,313 5,359 10,672 67,47

16 БАЛУНОВ Никита  29.10.1992 Москва 67,47

67,47

2 9 ТЮТИН Леонид В-3 08.12.1987 Самарская обл. 5,376 5,503 10,879 66,18

10 СПИРИН Артур 21.11.1984 Самарская обл. 66,18

66,18

3 1 БУЗАКОВ Николай В-2 29.10.2000 Свердловская обл. 5,732 5,737 11,469 62,78

2 НАУМОВ Максим 14.04.2000 Свердловская обл. 62,78

62,78

4 25 МАРЧЕНКО Григорий В-2 24.02.1988   Самарская обл. 5,735 5,738 11,473 62,76

26 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 Забайкальский край 62,76

62,76

5 19 РЯДОВОЙ Сергей В-2 08.02.1995 Москва 5,842 5,766 11,608 62,03

20 ГОРБАЧЕВ Иван 22.06.1987 Москва 62,03

62,03

6 29 НЕУСТУПКИН Дмитрий В-2 27.01.1976 Санкт-Петербург 6,200 6,445 12,645 56,94

30 СКОРНЯКОВ Алексей 29.07.1977 Санкт-Петербург 56,94

56,94

7 11 БАЕВ Сергей В-3 05.02.1991 Самарская обл. 6,279 6,367 12,646 56,93

12 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 Самарская обл. 56,93

56,93

8 31 БУДАЕВ Баерто В-1 30.06.1999 Респ.Бурятия 12,850 56,03

32 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 Респ.Бурятия 56,03

56,03

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

15-18 января 2021 г. Омск,  "Омский велотрек" 

МУЖЧИНЫ

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 м

Суббота, 16 января 2021 г.  

РЕЗУЛЬТАТЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 27 ПЕТРОЧЕНКО Ольга В-2 11.09.1992 Санкт-Петербург 6,111 6,156 12,267 58,69

28 БЕЛОУСОВА Екатерина 12.06.1986 Санкт-Петербург 58,69

58,69

2 7 ТОРОПОВА Людмила В-3 01.12.1996 Красноярский край 6,357 6,488 12,845 56,05

8 ГРИШЕЧКО Виктория 26.11.1996 Омская обл.-Красноярский край 56,05

56,05

3 17 ДАНИЛОВА Марина В-1 06.07.2001 Москва 6,526 6,747 13,273 54,25

18 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 24.05.2000 Москва 54,25

54,25

4 21 ВАСИЛЬЕВА Юлия В-1 19.10.1983 Москва 6,557 6,907 13,464 53,48

22 ПЕРФИЛОВА Ирина 31.12.1996 Москва 53,48

53,48

5 13 КЛЕНОВА Виктория В-2 09.05.1987 Самарская обл. 7,023 7,031 14,054 51,23

14 КОШЕЛЕВА Светлана 22.06.1982 Самарская обл. 51,23

51,23

Коллегия комиссаров

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

15-18 января 2021 г. Омск,  "Омский велотрек" 

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 м

Суббота, 16 января 2021 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Омск,  "Омский велотрек" 

Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда

1 15 КЛЕНОВ Виталий В-2 10.12.1983 Москва

16 БАЛУНОВ Никита 29.10.1992 Москва

2 9 ТЮТИН Леонид В-3 08.12.1987 Самарская обл.

10 СПИРИН Артур 21.11.1984 Самарская обл.

3 25 МАРЧЕНКО Григорий В-2 24.02.1988   Самарская обл.

26 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 Забайкальский край

4 1 БУЗАКОВ Николай В-2 29.10.2000 Свердловская обл.

2 НАУМОВ Максим 14.04.2000 Свердловская обл.

5 19 РЯДОВОЙ Сергей В-2 08.02.1995 Москва

20 ГОРБАЧЕВ Иван 22.06.1987 Москва

6 29 НЕУСТУПКИН Дмитрий В-2 27.01.1976 Санкт-Петербург

30 СКОРНЯКОВ Алексей 29.07.1977 Санкт-Петербург

7 11 БАЕВ Сергей В-3 05.02.1991 Самарская обл.

12 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 Самарская обл.

8 31 БУДАЕВ Баерто В-1 30.06.1999 Респ.Бурятия

32 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 Респ.Бурятия

Главный судья , 1К  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К   В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К С.А. Старченков(Омск)

ВЕЛОСПОРТ-ТАНДЕМ - ТРЕК - СПРИНТ (В1,В2,В3)

Суббота, 16 января 2021 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

15-18 января 2021 г.

МУЖЧИНЫ

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда 1000м 2000м Рез-т Ср.ск-ть

1 3 ЦАХИЛОВА Евгения В-2 19.01.1989 Тульская обл. догон

4 НИКИШИНА Ольга 20.08.1996 Тульская обл.

2 7 ТОРОПОВА Людмила В-3 01.12.1996 Красноярский край

8 ГРИШЕЧКО Виктория 26.11.1996 Омская обл.-Красноярский край

3 27 ПЕТРОЧЕНКО Ольга В-2 11.09.1992 Санкт-Петербург 01:16,465 догон

28 БЕЛОУСОВА Екатерина 12.06.1986 Санкт-Петербург

4 23 ВЛАСОВА Дарья В-1 07.06.2001 Москва 01:25,667

24 ОРЛОВА Татьяна 22.02.1991 Москва

Главный судья , 1К  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К   В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К С.А. Старченков(Омск)

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ  

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

РЕЗУЛЬТАТЫ

Омск,  "Омский велотрек" 

ЖЕНЩИНЫ

ВЕЛОСПОРТ-ТАНДЕМ - ТРЕК - ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ (В1,В2,В3)

Суббота, 16 января 2021 г. 

ФИНАЛ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

15-18 января 2021 г.



Омск,  "Омский велотрек" 

Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда

1 27 ПЕТРОЧЕНКО Ольга В-2 11.09.1992 Санкт-Петербург

28 БЕЛОУСОВА Екатерина 12.06.1986 Санкт-Петербург

2 7 ТОРОПОВА Людмила В-3 01.12.1996 Красноярский край

8 ГРИШЕЧКО Виктория 26.11.1996 Омская обл.-Красноярский край

3 17 ДАНИЛОВА Марина В-1 06.07.2001 Москва

18 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 24.05.2000 Москва

4 21 ВАСИЛЬЕВА Юлия В-1 19.10.1983 Москва

22 ПЕРФИЛОВА Ирина 31.12.1996 Москва

5 13 КЛЕНОВА Виктория В-2 09.05.1987 Самарская обл.

14 КОШЕЛЕВА Светлана 22.06.1982 Самарская обл.

Главный судья , 1К  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К   В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К С.А. Старченков(Омск)

ВЕЛОСПОРТ-ТАНДЕМ - ТРЕК - СПРИНТ (В1,В2,В3)

Суббота, 16 января 2021 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

ЖЕНЩИНЫ

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

15-18 января 2021 г.



Дистанция: 16 кругов Х 250 м - 4 км

Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда 1000м 2000м 3000м Рез-т Ср.ск-ть

1 5 ЕГАНЯН Артём В-2 13.02.1997 Тульская обл. 01:10,363 02:16,055 03:22,354 04:28,436 53,64

6 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 Омская обл.-Тула 01:05,692 01:06,299 01:06,082 53,64

53,64

2 19 РЯДОВОЙ Сергей В-2 08.02.1995 Москва 01:11,781 02:16,055 03:24,544 04:31,960 52,95

20 ГОРБАЧЕВ Иван 22.06.1987 Москва 01:04,274 01:08,489 01:07,416 52,95

52,95

3 25 МАРЧЕНКО Григорий В-2 24.02.1988   Самарская обл. 01:12,654 02:20,891 догон

26 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 Забайкальский край 01:08,237

4 11 БАЕВ Сергей В-3 05.02.1991 Самарская обл. 01:15,172 02:26,827

12 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 Самарская обл. 01:11,655

5 31 БУДАЕВ Баерто В-1 30.06.1999 Респ.Бурятия

32 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 Респ.Бурятия

6 29 НЕУСТУПКИН Дмитрий В-2 27.01.1976 Санкт-Петербург

30 СКОРНЯКОВ Алексей 29.07.1977 Санкт-Петербург

вк 35 ЛИТВИНОВ Влад В-2 19.08.2005 Самарская обл.

36 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 Омская обл.

вк 33 ВОРОПАЕВ Владислав В-2 21.04.2005 Самарская обл.

34 ДУРМАНОВ Анатолий 30.11.2002 Омская обл. #ДЕЛ/0!

Главный судья , 1К  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К   В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К С.А. Старченков(Омск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота, 16 января 2021 г. 

ФИНАЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ  

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУЖЧИНЫ

ВЕЛОСПОРТ-ТАНДЕМ - ТРЕК - ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ (В1,В2,В3)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

Омск,  "Омский велотрек" 

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

15-18 января 2021 г.



Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда 250 м 500 м 750 м Результат Ср.ск-ть

1 3 ЦАХИЛОВА Евгения В-2 19.01.1989 Тульская обл. 00:22,847 00:39,101 00:55,173 01:11,657 50,24

4 НИКИШИНА Ольга 20.08.1996 Тульская обл. 00:16,254 00:16,072 00:16,484 50,24

50,24

2 27 ПЕТРОЧЕНКО Ольга В-2 11.09.1992 Санкт-Петербург 00:23,348 00:40,046 00:57,444 01:16,138 47,28

28 БЕЛОУСОВА Екатерина 12.06.1986 Санкт-Петербург 00:16,698 00:17,398 00:18,694 47,28

47,28

3 7 ТОРОПОВА Людмила В-3 01.12.1996 Красноярский край 00:23,701 00:40,971 00:58,896 01:17,553 46,42

8 ГРИШЕЧКО Виктория 26.11.1996 Омская обл.-Красноярский край 00:17,270 00:17,925 00:18,657 46,42

46,42

4 13 КЛЕНОВА Виктория В-2 09.05.1987 Самарская обл. 00:24,872 00:42,522 01:00,556 01:19,659 45,19

14 КОШЕЛЕВА Светлана 22.06.1982 Самарская обл. 00:17,650 00:18,034 00:19,103 45,19

45,19

5 21 ВАСИЛЬЕВА Юлия В-1 19.10.1983 Москва 00:23,937 00:42,012 01:00,925 01:20,773 44,57

22 ПЕРФИЛОВА Ирина 31.12.1996 Москва 00:18,075 00:18,913 00:19,848 44,57

44,57

6 17 ДАНИЛОВА Марина В-1 06.07.2001 Москва 00:24,055 00:42,273 01:01,270 01:21,421 44,21

18 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 24.05.2000 Москва 00:18,218 00:18,997 00:20,151 44,21

44,21

7 23 ВЛАСОВА Дарья В-1 07.06.2001 Москва 00:28,297 00:46,764 01:05,270 01:24,302 42,70

24 ОРЛОВА Татьяна 22.02.1991 Москва 00:18,467 00:18,506 00:19,032 42,70

42,70

Главный судья , 1К  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К   В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К С.А. Старченков(Омск)

ВЕЛОСПОРТ-ТАНДЕМ - ТРЕК - ГОНКА 1000 м (В1,В2,В3)

Финал

Воскресенье, 17 января 2021 г. 

Результаты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                             

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

15-18 января 2021 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ЖЕНЩИНЫ

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Место № уч-ка Фамилия, Имя Класс Дата рождения Команда 250 м 500 м 750 м Результат Ср.ск-ть

1 9 ТЮТИН Леонид В-3 08.12.1987 Самарская обл. 00:20,571 00:34,767 00:49,426 01:05,344 55,09

10 СПИРИН Артур 21.11.1984 Самарская обл. 00:14,196 00:14,659 00:15,918 55,09

55,09

2 15 КЛЕНОВ Виталий В-2 10.12.1983 Москва 00:20,598 00:35,230 00:50,087 01:05,711 54,79

16 БАЛУНОВ Никита  29.10.1992 Москва 00:14,632 00:14,857 00:15,624 54,79

54,79

3 5 ЕГАНЯН Артём В-2 13.02.1997 Тульская обл. 00:21,833 00:36,877 00:51,956 01:07,370 53,44

6 НИЧИПУРЕНКО Павел  30.10.1998 Омская обл.-Тула 00:15,044 00:15,079 00:15,414 53,44

53,44

4 19 РЯДОВОЙ Сергей В-2 08.02.1995 Москва 00:22,938 00:38,180 00:53,134 01:08,311 52,70

20 ГОРБАЧЕВ Иван 22.06.1987 Москва 00:15,242 00:14,954 00:15,177 52,70

52,70

5 25 МАРЧЕНКО Григорий В-2 24.02.1988   Самарская обл. 00:23,161 00:38,636 00:53,744 01:09,352 51,91

26 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 Забайкальский край 00:15,475 00:15,108 00:15,608 51,91

51,91

6 11 БАЕВ Сергей В-3 05.02.1991 Самарская обл. 00:23,404 00:39,796 00:56,129 01:12,890 49,39

12 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 Самарская обл. 00:16,392 00:16,333 00:16,761 49,39

49,39

7 1 БУЗАКОВ Николай В-2 29.10.2000 Свердловская обл. 00:23,765 00:40,665 00:57,322 01:13,458 49,01

2 НАУМОВ Максим 14.04.2000 Свердловская обл. 00:16,900 00:16,657 00:16,136 49,01

49,01

В/К 35 ЛИТВИНОВ Влад В-2 19.08.2005 Самарская обл. 00:25,374 00:42,417 01:00,074 01:18,706 45,74

32 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 Респ.Бурятия 00:17,043 00:17,657 00:18,632 45,74

45,74

В/К 33 ВОРОПАЕВ Владислав В-2 21.04.2005 Самарская обл. 00:27,372 00:44,610 01:02,075 01:20,412 44,77

34 ДУРМАНОВ Анатолий 30.11.2002 Омская обл. 00:17,238 00:17,465 00:18,337 44,77

44,77

Главный судья , 1К  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К   В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К С.А. Старченков(Омск)

15-18 января 2021 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

Омск,  "Омский велотрек" 

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК

ВЕЛОСПОРТ-ТАНДЕМ - ТРЕК - ГОНКА 1000 м (В1,В2,В3)

Финал

Воскресенье, 17 января 2021 г. 

Результаты

МУЖЧИНЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево


